PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vereador João FuzeW, 818 • Caixa Postai 02

CEP 86.910-000 - MARUMBí - PARANÁ

CONTRATO DE FORNECIMENTO N°. 01/2013

CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE

MARUMBI, ESTADO DO PARANÁ E A EMPRESA
GARCIA E GARCIA LTDA - ME.

A Câmara Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob n°. 77.924.025/0001-06, situada na Rua Vereador
João Fuzetti !n°. 818, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, neste ato representada pela Presidenta,
ANA PAULA GIMENEZ BIZ DE NÊS, portadora da Cédula de Identidade RG n°. 7.141.288-1
SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob n°. 006.729.979-24, a seguir denominada Contratante, e a empresa
GARCIA e GARCIA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, situada na Avenida
Presidente Vargas n°. 192, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob n°
09.623.346/0001-10, neste ato representado pelo ANTONIO GARCIA, portador da Cédula de
Identidade RG n°. 1,274.023 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob n°. 158.405.309-72, doravante
denominado Contratada, nos do art. 24, n da Lei n° 8.666/93, suas alterações e demais legislação
pertinente, assinam como pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras dos direitos, obrigações e
responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O presente Contrato tem por objeto o fornecimento de materiais de expediente, conforme abaixo
especificados:

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO VALOR

UNITÁRIO RS

VALOR

TOTAL RS

01 02 Unid. Apontador Faber Casttel 1,30 2,60

02 03 Unid. Borracha Mercur média 0,80 2,40

03 50 Unid. Caneta esferográfica cor azul -

Bic

0,70 35,00

04 02 Unid. Caneta Marca Texto Pilot 1,80 3,60

05 01 Unid. Grampeador 26/6 11,50 11,50

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi)
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (22/12/2017 15:03:36)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T17:56:09-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)